

A professional business meeting in a conference room. In the foreground, a woman with long dark hair, wearing a white blazer, looks towards the camera with a slight smile. Behind her, several other people are seated around a wooden table, some working on laptops. In the background, a man in a blue suit is pointing at a whiteboard with a bar chart. The room has wood-paneled walls.

SGH

Szkoła Główna
Handlowa
w Warszawie

Zarządzanie projektami

Zarządzanie projektami

Studia na tym kierunku wyposażają absolwentów w zaawansowaną wiedzę z zakresu zarządzania projektami i przygotowują do stosowania jej w wielu praktycznych sytuacjach biznesowych. Umożliwiają zrozumienie istoty i roli projektów we współczesnych organizacjach oraz poznanie najlepszych praktyk i narzędzi inicjowania, planowania, realizacji oraz kontroli przedsięwzięć. Ułatwiają także opracowanie i wdrożenie rozwiązań skutecznego

i efektywnego zarządzania projektami, programami i portfelami projektów. Kompetencje objęte programem studiów będą dotyczyć trzech kluczowych obszarów profesjonalnego ZP: przebiegu projektu, zagadnień organizacyjnych oraz zagadnień „miękkich”. Ukończenie kierunku przygotowuje absolwentów do starania się o uznane na międzynarodowym rynku pracy certyfikaty zawodowe: PRINCE2, PMI PMP, IPMA A-B-C-D oraz IPMA-Student i inne.

Wiedza, umiejętności i kompetencje nabyte przez absolwentów kierunku pozwolą na podjęcie pracy zawodowej na rynku krajowym i zagranicznym na różnych stanowiskach związanych z realizacją projektów w organizacjach, przedsiębiorstwach i grupach kapitałowych, instytucjach non profit oraz jednostkach administracji publicznej różnych szczebli, działających w niemal wszystkich sektorach, branżach i dziedzinach aktywności ludzkiej. Absolwenci będą także przygotowani do prowadzenia działalności na własny rachunek.

Dostępne tryby: stacjonarny.

Szczegółowe informacje o kierunku i projekcie:

www.sgh.waw.pl/knzp

Kandydaci na studia wybierają kierunek podczas rekrutacji.



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Uruchomienie kierunku zarządzanie projektami w SGH realizowane jest w ramach projektu „Kierunek na Zarządzanie Projektami!” dofinansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Pełna lista efektów kształcenia oraz przedmiotów kierunkowych i specjalizacyjnych: www.sgh.waw.pl/informator



